
Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia 
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 15 de març de 2021, de la Vicepresidèn-
cia i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la 
qual s’amplia el termini màxim per a dictar i notificar la 
resolució de la convocatòria de deu beques per a la rea-
lització de pràctiques professionals en la Sotssecretària de 
la Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives. [2021/2805]

RESOLUCIÓN de 15 de marzo de 2021, de la Vicepresi-
dencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, 
por la que se amplía el plazo máximo para dictar y noti-
ficar la resolución de la convocatoria de diez becas para 
la realización de prácticas profesionales en la Subsecre-
taria de la Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas. 
[2021/2805]

Por Resolución de 16 de diciembre de 2020, de la Vicepresiden-
cia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, se convocan diez 
becas para la realización de prácticas profesionales en la Subsecreta-
ria de la Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas (DOGV 8978, 
18.12.2020).

En el apartado segundo del resuelvo décimo primero de la resolu-
ción citada se establece un plazo de tres meses para resolver a contar 
desde la fecha de publicación de la convocatoria, sin perjuicio de que 
pueda ampliarse en los términos previstos en la legislación básica de 
procedimiento administrativo común.

Como consecuencia del tiempo transcurrido desde la convocatoria 
hasta la realización de las entrevistas, se considera necesario la amplia-
ción del plazo para dictar y notificar la resolución por la que se con-
ceden diez becas para la realización de prácticas profesionales en la 
Subsecretaria de la Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas.

En virtud de lo que establece el artículo 32 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del procedimiento administrativo común de las administra-
ciones públicas resuelvo:

Primero
Ampliar un mes y medio el plazo para dictar y publicar la concesión 

de diez becas para la realización de prácticas profesionales en la Subse-
cretaria de la Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas.

Segundo
La presente resolución entra en vigor al día siguiente de la publica-

ción en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Contra la presente resolución no podrá interponerse ningún recurso, 
de conformidad con el artículo 32.3 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas.

València, 15 de marzo de 2021.– El subsecretario (p. d. disposición 
adicional segunda Orden 4/2020, de 8 de mayo): Daniel Mestre Cañon.

Per Resolució de 16 de desembre de 2020, de la Vicepresidèn-
cia i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, es convoquen deu 
beques per a la realització de pràctiques professionals en la Sotssecre-
tària de la Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives (DOGV 8978, 
18.12.2020).

En l’apartat segon del resolc onzé de la resolució esmentada s’es-
tableix un termini de tres mesos per a resoldre a comptar des de la data 
de publicació de la convocatòria, sense perjudici que puga ampliar-se 
en els termes previstos en la legislació bàsica de procediment adminis-
tratiu comú.

A conseqüència del temps transcorregut des de la convocatòria fins 
a la realització de les entrevistes, es considera necessari l’ampliació del 
termini per a dictar i notificar la resolució per la qual es concedeixen 
deu beques per a la realització de pràctiques professionals en la Sotsse-
cretària de la Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives.

En virtut del que estableix l’article 32 de la Llei 39/2015, d’1 d’oc-
tubre, del procediment administratiu comú de les administracions públi-
ques resolc:

Primer
Ampliar un mes i mig el termini per a dictar i publicar la concessió 

de deu beques per a la realització de pràctiques professionals en la Sots-
secretària de la Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives.

Segon
Aquesta resolució entra en vigor l’endemà de la publicació en el 

Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Contra aquesta resolució no podrà interposar-se cap recurs, de con-
formitat amb l’article 32.3 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del proce-
diment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 15 de març de 2021.– El sotssecretari (p. d. disposició 
addicional segona Ordre 4/2020, de 8 de maig): Daniel Mestre Cañon.


		2021-03-17T14:14:59+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




